ITTI GIORGI

BRINDISI, BR, Puglia
BRTFO10004@istruzione.it

Cognome
MARSALA
SCARAMUZZI
BOGNANNI
CAMASTA
MIGLIETTA
SCHIAVONE
PAIANO
D'ANCONA
COSTANTINI
SCUTERI
PASIMENI
GUARINI

Nome
DAVIDE
LUCA
MATTEO
GIUSEPPE
ANDREA
BENEDETTA
ANDREA
VINCENZO
MARCO
GIANMARCO
DANIEL
FEDERICA

A.LP.M.

«Alfredo Guido =

Categoria: 55

PETENC]]

Nascita
10/05/2002

15/03/2003
03/06/2002
12/05/2002
16/11/2002
12/10/2002
08/08/2002
09/11/2002
17/09/2002
21/05/2002
14/01/2002
16/08/2002

Sezione
2AE
2Al
2Al
2AE
2CE
2Bl
2CE
2Al
2AM
2Bl
2AE
2AE

Accademia Italiana per la Promozione della Matematica

Risposte Esatte

A~ O O O N o0 © o

Punteggio

45

39
39
KX]
27

27

24
21
18
18

12



