

A.I.P.M. Accademia Italiana per la Promozione della Matematica «Alfredo Guido»

ITTI GIORGI BRINDISI, BR, Puglia BRTF010004@istruzione.it

Categoria: S5

		Data di			
Cognome	Nome	Nascita	Sezione	Risposte Esatte	Punteggio
MARSALA	DAVIDE	10/05/2002	2AE	15	45
SCARAMUZZI	LUCA	15/03/2003	2AI	13	39
BOGNANNI	MATTEO	03/06/2002	2AI	13	39
CAMASTA	GIUSEPPE	12/05/2002	2AE	11	33
MIGLIETTA	ANDREA	16/11/2002	2CE	9	27
SCHIAVONE	BENEDETTA	12/10/2002	2BI	9	27
PAIANO	ANDREA	08/08/2002	2CE	8	24
D'ANCONA	VINCENZO	09/11/2002	2AI	7	21
COSTANTINI	MARCO	17/09/2002	2AM	6	18
SCUTERI	GIANMARCO	21/05/2002	2BI	6	18
PASIMENI	DANIEL	14/01/2002	2AE	6	18
GUARINI	FEDERICA	16/08/2002	2AE	4	12